
ZARZĄDZENIE   Nr 112/2022 
Wójta  Gminy  Jonkowo 
z dnia 09 sierpnia 2022 r. 

 
w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej we Wrzesinie, Wrzesina 43 
11-042 Jonkowo 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się co następuje: 
  

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej we Wrzesinie w składzie: 

1. Pani Beata Daniszewska  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - 
Przewodniczący Komisji, 

2. Pani Monika Biskupska przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

3. Pani Jolanta Kołodziejczak  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4. Pani Jolanta Wasilewska przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 
w Olsztynie, 

5. Pani Agnieszka Szczeszak przedstawiciel  Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 
w Olsztynie, 

6. Pan Tomasz Ziarek przedstawiciel  Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 
w Olsztynie, 

7. Pani Ewa Kornas przedstawiciel  Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
we Wrzesinie,  

8. Pan Rafał Zasański przedstawiciel  Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 
we Wrzesinie,  

9. Pani Ewelina Pułym przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej we 
Wrzesinie, 

10. Pani Ewelina Łosko przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej we 
Wrzesinie, 

11. Pani Eliza Borowska przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Jonkowie, 

12. Pani Elżbieta Szydlik przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 
Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność” w Olsztynie  

 

§ 2. 
Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. 
 

Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 

 
Jonkowo, dnia  09.08.2022 r.                                ……………………………. 


